
Gallaberget Trailrun 2019

6,2 samt 10km

Vretstorp

Mestadels regn men bra luft och c:a 15 grader

Resultat 

10 Km samlad lista

Placering Startnr Namn Klubb Mellantid (6,2km) Sluttid

1 86 Jonatan Kandelin Örebro AIK 26.24 41.42

2 89 Johan Ingjald IF Start 27.16 43.48

3 97 Magnus Stranneby Vrestorps IF 27.36 44.05

4 88 Johan Wehle Nerikes brandkår 28.10 45.31

5 100 Jonas Brännmyr Nature Running 29.22 46.59

6 98 Tomas Karlsson Vrestorps IF 30.00 47.12

7 99 Gabriel Andersson Östansjö SK 29.48 47.24

8 91 Therese Fjordäng Örebro AIK 29.49 48.35

9 90 Jonny Larsson Östansjö SK 30.38 48.59

10 96 Torbjörn Sjölander Örebro AIK 30.40 49.23

11 87 Hanna Henriksen Östansjö SK 30.58 50.41

12 92 Per Malmcrona Östansjö SK 30.58 51.08

13 93 Henrik Bertilsson Östansjö SK 32.32 51.37

14 95 Kent Ekblad Glanshammars IF 33.40 53.58

15 94 Torbjörn Persson Östansjö SK 33.48 55.04

16 85 Lars Karlsson Östansjö SK 34.36 56.44

10 km damer

Placering Startnr Namn Klubb Mellantid (6,2km) Sluttid

1 91 Therese Fjordäng Örebro AIK 29.49 48.35

2 87 Hanna Henriksen Östansjö SK 30.58 50.41

10 km herrar

Placering Startnr Namn Klubb Mellantid (6,2km) Sluttid

1 86 Jonatan Kandelin Örebro AIK 26.24 41.42

2 89 Johan Ingjald IF Start 27.16 43.48

3 97 Magnus Stranneby Vrestorps IF 27.36 44.05

4 88 Johan Wehle Nerikes brandkår 28.10 45.31

5 100 Jonas Brännmyr Nature Running 29.22 46.59

6 98 Tomas Karlsson Vrestorps IF 30.00 47.12

7 99 Gabriel Andersson Östansjö SK 29.48 47.24

8 90 Jonny Larsson Östansjö SK 30.38 48.59



9 96 Torbjörn Sjölander Örebro AIK 30.40 49.23

10 92 Per Malmcrona Östansjö SK 30.58 51.08

11 93 Henrik Bertilsson Östansjö SK 32.32 51.37

12 95 Kent Ekblad Glanshammars IF 33.40 53.58

13 94 Torbjörn Persson Östansjö SK 33.48 55.04

14 85 Lars Karlsson Östansjö SK 34.36 56.44

6,2 km samlad lista

Placering Startnr Namn Klubb Sluttid

1 47 Claes Nilsson Vretstorps IF 28.37

2 55 Ester Skoglund Östansjö SK 34.45

3 53 Per Allan Andersson Storådalens SK 35.30

4 46 Kenneth Oskarsson Vretstorps IF 36.44

5 44 Torbjörn Oskarsson Vretstorps IF 37.53

6 54 Maria Skoglund Östansjö SK 38.14

7 45 Anna Eriksson Vretstorps IF 39.21

8 50 Kent Johansson Östansjö SK 39.35

9 49 Magdalena Costysson Vretstorps IF 42.51

10 48 Micke Jacobson Vretstorps IF 48.05

11 51 Andrew Hansson Team Nordic trail 53.02

12 52 Johanna Söderin Team Nordic trail 53.03

13 56 Birgitta Edstam Glanshammars IF 70.16

6.2 km damer

Placering Startnr Namn Klubb Sluttid

1 55 Ester Skoglund Östansjö SK 34.45

2 54 Maria Skoglund Östansjö SK 38.14

3 45 Anna Eriksson Vretstorps IF 39.21

4 49 Magdalena Costysson Vretstorps IF 42.51

5 52 Johanna Söderin Team Nordic trail 53.03

6 56 Birgitta Edstam Glanshammars IF 70.16

6.2 km herrar

Placering Startnr Namn Klubb Sluttid

1 47 Claes Nilsson Vretstorps IF 28.37

2 53 Per Allan Andersson Storådalens SK 35.30

3 46 Kenneth Oskarsson Vretstorps IF 36.44

4 44 Torbjörn Oskarsson Vretstorps IF 37.53



5 50 Kent Johansson Östansjö SK 39.35

6 48 Micke Jacobson Vretstorps IF 48.05

7 51 Andrew Hansson Team Nordic trail 53.02

Välkomna på Vretstorps IFs kommade lopp

Höstloppet 13.3km ( datum kommer )

Lucialoppet 10km 7:e Dec

Håll koll på insagram @vretstorpsif1908

samt https://www.laget.se/VRETSTORPSIFLOPNING


